РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2016 г. № 254

с. Дерюгино

О предоставлении Е.А. Гуровой

в аренду за плату земельного

участка из земель населенных пунктов

с разрешенным видом использования –

для ведения личного подсобного хозяйства

 В соответствии со ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе № 01 от 07.11.2016 г. в связи с признанием единственной заявки
и заявителя, подавшего указанную заявку, соответствующей требованиям и условиям проведения аукциона, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Гуровой Елене Алексеевне, паспорт 3813 № 899562, выдан ОУФМС России по Курской области в Железногорском р-не, дата выдачи 08.07.2013 г., код
подразделения 460-015, адрес: Курская область, Железногорский р-н, г. Железногорск, ул. Ленина, д. 72, кв. 152, земельный участок, государственная собственность на который
не разграничена, из категории земель населённых пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 2810 кв.м., расположенный по
адресу: Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, вблизи жилого дома № 3. Кадастровый номер: 46:05:170301:335. Обременений не
зарегистрировано.

 2. Заместителю главы Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области (Хохловой Е.И.) в десятидневный срок направить договор аренды
земельного участка заявителю.

3. Гуровой Елене Алексеевне, паспорт 3813 № 899562, выдан ОУФМС России по Курской области в Железногорском р-не, дата выдачи 08.07.2013 г., код подразделения
460-015, адрес: Курская область, Железногорский р-н, г. Железногорск, ул. Ленина, д. 72, кв. 152, зарегистрировать право аренды в Управлении Росреестра по Курской области
в порядке, установленном законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова